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Slovenská poľovnícka komora

*
Termínový kalendár streleckých podujatí za rok: 2012

Dátum Organizuje Disciplíny Miesto

Okresné a regionálne majstrovstvá SPK

Zvolen-SielnicaM40021.04.2012 OPK Detva
ViničnéAT21-22.04.2012 OPK Pezinok
Strelnica Hubert Trnovec n/VB5029.04.2012 OPK Šala
SveržovM40029.04.2012 OPK Bardejov
Strelnica Hubert Trnovec n/VM40001.05.2012 OPK Šala
Jáslovské BohuniceT01.05.2012 OPK Piešťany
Strelnica Hubert Trnovec n/VOS4001.05.2012 OPK Šala
Trnava-ŠtrkyM400,OS40,B5001.05.2012 OPK Trnava
Jáslovské BohuniceOS4002.05.2012 OPK Piešťany
Novoľubovnianske kúpeleM40005.05.2012 OPK Stará Ľubovňa
Nižná  Hutka Košice-okolieB5005.05.2012 OPK Košice – okolie
Nová DedinaM40005.05.2012 OPK Levice
Banská ŠtiavnicaM400,OS4005.05.2012 OPK Žiar nad Hronom
Royal ŠSK KomárnoM40006.05.2012 OPK Komárno
PZ ZávodB5006.05.2012 OPK Malacky
NIžná Hutka  Košice-okolieM400,OS4006.05.2012 OPK Košice – okolie
Strelnica RgO SPZ Raková - StaškovM400,OS40,AT06.05.2012 OPK Čadca
KrupinaM40006.05.2012 OPK Krupina
Nová Lehota (PZ Bezovec)B5006.05.2012 OPK Trenčín
Senica-ČáčovM40012.05.2012 OPK Senica
Bratislava-Záhorská  BystricaM40012.05.2012 OPK Bratislava
HolíčM40012.05.2012 OPK Skalica
SOUL BijacovceM40012.05.2012 OPK Levoča
Zvolen-SielnicaM400,OS40,B5012-13.05.2012 OPK Zvolen
PZ IžaOS40,B5013.05.2012 OPK Komárno
PZ ZávodB10013.05.2012 OPK Malacky
Senica-ČáčovOS40,B5013.05.2012 OPK Senica
Stará TuráM40013.05.2012 OPK Trenčín
RožňavaM40019.05.2012 OPK Rožňava
Bratislava-Záhorská BystricaB5019.05.2012 OPK Bratislava
PartizánskeM400,B5019.05.2012 OPK Partizánske
VištukM400,B5019.05.2012 OPK Pezinok
HodkovceM400,OS4019.05.2012 OPK Košice
CemjataM400,OS40,B5019-20.05.2012 OPK Prešov
Ružomberok-Liptovské SliačeM400,OS40,B5019-20.05.2012 OPK Ružomberok
ŽeliezovceOS40,B5019-20.05.2012 OPK Levice
LackovceM400,OS4020.05.2012 OPK Humenné
Spišská Nová VesM40020.05.2012 OPK Spišská Nová Ves
Rimavská Sobota, TomašováM400,OS4020.05.2012 OPK Rimavská Sobota
SŠK MalackyM40020.05.2012 OPK Malacky
Ľubica pod lesom  - krytá strelnicaM40020.05.2012 OPK Kežmarok
SveržovB5020.05.2012 OPK Bardejov
Ivanka pri DunajiB5026.05.2012 OPK Senec
SOŠL v DovaloveM40026.05.2012 OPK Liptovský Mikuláš
HruštínB5026.05.2012 OPK Dolný Kubín
Brezno, PredajnáM40026.05.2012 OPK Brezno
SkalicaOS40,B5027.05.2012 OPK Skalica
SOŠL v DovaloveOS40,B5027.05.2012 OPK Liptovský Mikuláš
RuskovceM400,OS4027.05.2012 OPK Sobrance
Podlužany -ZlobinyM400,B5027.05.2012 OPK Bánovce nad Bebravou
TrebišovM400,B5027.05.2012 OPK Trebišov
HruštínM40027.05.2012 OPK Dolný Kubín
Topoľany  - strelnicaM400,OS4027.05.2012 OPK Michalovce
Bratislava-Záhorská BystricaB5023.06.2012 OPK Bratislava
Mochovce - Nový TekovOS40,B5030.06.2012 OPK Levice
RuskovceM400,OS40,G20001.07.2012 OPK Sobrance
NižnáHutka Košice-okolieM80015.07.2012 OPK Košice – okolie
CíferT12.08.2012 OPK Trnava
Smolnícka HutaM40001.09.2012 OPK Gelnica
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Verejné strelecké súťaže

Názov
Jáslovské BohunicePS17.03.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu I. kolo Liga

Trnovec n/VSCP24.03.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, I. kolo Liga

SkalicaSCP07.04.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, II. kolo Liga

Zvolen-SielnicaM40021.04.2012 OPK Detva VIII. ročník Memoriálu Martina Kulicha
Strelnica RgO SPZ Raková -AT,10boj22.04.2012 OPK Čadca Kysucký 10 boj
PZ IžaOS8028.04.2012 OPK Komárno VSS, Liga

Hodkovcenezadaná28.04.2012 OPK Košice Hodkovce Cup G-200
SOŠL v DovaloveM40029.04.2012 OPK Liptovský Mikuláš Strelecká liga Liptova I. Kolo
Jáslovské BohunicePS29.04.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu II. kolo Liga

SOŠL v DovaloveM40006.05.2012 OPK Liptovský Mikuláš Strelecká liga Liptova II. Kolo
Turá Lúkanezadaná06.05.2012 OPK Senica VSS, PZ Turá Lúka, B+poľovnícky parcour
PZ Dunajská LužnáAT06.05.2012 OPK Senec VSS, PZ Dunajská Lužná, AT/BZ
Jáslovské BohuniceT12.05.2012 OPK Piešťany Putovný pohár starostu J. Bohuníc
ŠenkviceAT12.05.2012 OPK Pezinok Strelecký pretek PZ Dolina v Šenkviciach
SOŠL v DovaloveM40013.05.2012 OPK Liptovský Mikuláš Strelecká liga Liptova III. Kolo
PZ TomášovAT19.05.2012 OPK Senec VSS, PZ Tomášov
Strelnica RgO SPZ Raková -10boj19.05.2012 OPK Čadca Medzinárodný poľovnícky viac boj
SmolinskéSCP19.05.2012 OPK Senica VSS, PZ Smolinské, Parcour
Borský MikulášAT19.05.2012 OPK Senica VSS, PZ Borský Mikuláš
HolíčT19-20.05.2012 OPK Skalica Pohár Česko-Slovenskej vzájomnosti-tradícia
Jáslovské BohunicePS19.05.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu III. kolo Liga

SkalicaSCP20.05.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, III. kolo Liga

SOŠL v DovaloveM40020.05.2012 OPK Liptovský Mikuláš Strelecká liga Liptova IV. Kolo
RožňavaM80026.05.2012 OPK Rožňava Verejný strelecký pretek M  800
Senica-ČáčovB10027.05.2012 OPK Senica VSS,
PZ LábB5002.06.2012 OPK Malacky  VSP PZ Láb , B-50
Lakšárska Nová VesSCP02.06.2012 OPK Senica VSS, PZ Lakšárska Nová Ves, Parcour
Nová DedinkaAT02.06.2012 OPK Senec  VSS,
ČatajAT03.06.2012 OPK Senec VSS,
Trnava-ŠtrkyOS80,T,S08-10.06.2012 OPK Trnava  GRAND Prix Trnava Liga

Trnovec n/VSCP09.06.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, IV. kolo Liga

CemjataM80010.06.2012 OPK Prešov Šarišský pohár Liga

HodkovceM80016.06.2012 OPK Košice Putovný pohár predsedu Košického
ŽeliezovceOS40,B50,BZ16-17.06.2012 OPK Levice Putovný pohár OkO SPZ
DomanižaM80017.06.2012 OPK Považská Bystrica VSS, Pohár predsedu RgO SPZ
SŠK MalackyM80017.06.2012 OPK Malacky   Strelecká liga M-800 Liga

Strelnica Hubert Trnovec n/VSCP23.06.2012 OPK Šala Strelecký pretek trojčlenných družstiev,
PZ NevidzanyB10024.06.2012 OPK Zlaté Moravce VSS, PZ Nevidzany
Ivanka pri DunajiAT24.06.2012 OPK Senec VSS,
Krupinanezadaná24.06.2012 OPK Krupina VSS, I. ročník Memoriál Ing. Alberta Macka
SkalicaSCP30.06.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, V. kolo Liga

Senica-ČáčovM80001.07.2012 OPK Senica Memoriál J. Janšáka Liga

Jáslovské BohuniceOS8005.07.2012 OPK Piešťany OkO SPZ Piešťany Liga

SmolinskéSCP07.07.2012 OPK Senica VSS, PZ Smolinské, Parcour
Trnovec n/VSCP07.07.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, VI. kolo Liga

IstebnéM80014.07.2012 OPK Dolný Kubín VSS, JK-REZOSTAV Liga

IstebnéM80015.07.2012 OPK Dolný Kubín VSS, Liga

Jáslovské BohunicePS17.07.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu IV. kolo Liga

Nižná  HutkaB10022.07.2012 OPK Košice – okolie NCI  Summer  cup
Partizánskenezadaná22.07.2012 OPK Partizánske VSS, X. ročník Poznaj svoju zbraň, sériový,
PZ Plavecké PodhradieB10028-29.07.2012 OPK Malacky VSP, PZ Plavecké Podhradie
Jáslovské BohuniceOS8003.08.2012 OPK Piešťany Putovný pohár starostu J. Bohuníc Liga

HolíčT05.08.2012 OPK Skalica Majstrovstvá kraja v automatickom trape,
Senica-ČáčovB10005.08.2012 OPK Senica Memoriál J. Pánika
SkalicaSCP11.08.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, VII. kolo Liga

Zvolen-Sielnicanezadaná11-12.08.2012 OPK Zvolen Memoriál Slamkovcov, Poľovnícky 10-boj
PZ IžaOS8018.08.2012 OPK Komárno VSS, Liga

Borský MikulášAT18.08.2012 OPK Senica VSS, PZ Borský Mikuláš
Senica-BažantnicaAT18.08.2012 OPK Senica VSS, Americký trap
Nižná  HutkaB10018.08.2012 OPK Košice – okolie Veľká  cena ABOVA
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Nižná  Hutka Košice-okolieOS8019.08.2012 OPK Košice – okolie VSPO S 80 Liga

BlatnéAT19.08.2012 OPK Senec VSS,
Lakšárska Nová VesSCP25.08.2012 OPK Senica VSS, PZ Lakšárska Nová Ves, Parcour
Strelnica Hubert Trnovec n/VSCP25.08.2012 OPK Šala Putovný pohár Predsedu OkO SPZ Šaľa,
Partizánskenezadaná26.08.2012 OPK Partizánske VSS, VI. ročník Cena OkO SPZ, sériový, Batéria
Strelnica RgO SPZ Raková -10boj26.08.2012 OPK Čadca Memoriál Milana Romana
Jáslovské BohunicePS29.08.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu V. kolo Liga

Jáslovské BohuniceOS8001.09.2012 OPK Piešťany Cena OkO SPZ Piešťany Liga

SOŠL v DovaloveOS40,B5001.09.2012 OPK Liptovský Mikuláš  VII. ročník Ceny Liptova
Turá Lúkanezadaná01.09.2012 OPK Senica VSS, PZ Turá Lúka, B+Americký trap
HolíčT01.09.2012 OPK Skalica Pohár Primátora mesta Holíč
Senica-Čáčovnezadaná02.09.2012 OPK Senica VSS, G-200
KopčanyAT08.09.2012 OPK Skalica Hubertove slávnosti
Trnovec n/VSCP08.09.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, VIII. kolo Liga

Banská Štiavnica, DrieňováM80009.09.2012 OPK Žiar nad Hronom VSS, Zlatá puška mesta Banská Štiavnica Liga

Krupinanezadaná09.09.2012 OPK Krupina VSS, IV. ročník Memoriál Dr. Ladislava Babiaka
Banská Štiavnica, DrieňováOS8009.09.2012 OPK Žiar nad Hronom VSS, Zlatá puška mesta Banská Štiavnica Liga

Trnava-ŠtrkyM80015.09.2012 OPK Trnava VSS, Liga

Nová DedinkaAT15.09.2012 OPK Senec VSS,
Jáslovské BohuniceOS8015.09.2012 OPK Piešťany Finále OS-80 Liga

Senica-ČáčovB10016.09.2012 OPK Senica VSS,
Nižná  Hutka K ošice-okolieM80016.09.2012 OPK Košice – okolie O   Putovný  pohár predsedu SK OkO  SPZ
Hruštínnezadaná18.09.2012 OPK Dolný Kubín Verejný kombinovaný strelecký pretek
Jáslovské BohuniceT22.09.2012 OPK Piešťany OkO SPZ Piešťany
Strelnica RgO SPZ Raková -10boj22-23.09.2012 OPK Čadca Hubertova puška
Trnava-Štrkynezadaná22.09.2012 OPK Trnava VSS, G 200
SkalicaSCP29.09.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, FINÁLE Liga

PZ LadiceB10029.09.2012 OPK Zlaté Moravce VSS, PZ Ladice
PríbelceM80030.09.2012 OPK Veľký Krtíš Príbelský strapec Liga

Levočanezadaná06.10.2012 OPK Levoča Putovný pohár
Jáslovské BohunicePS13.10.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu FINÁLE Liga

Nižná Hutka Košice-okoliePS14.10.2012 OPK Košice – okolie NCI Zimný pohár

Dátum Disciplíny Miesto

Oblastné majstrovstvá SPK

Pre oblasť
Zvolen-SielnicaM80002.06.2012 Banská Bystrica, Žilina, Prievidza, Levice
Košice-Nižná HutkaB10002.06.2012 Košice, Prešov
Trnava- ŠtrkyOS80,B10002.06.2012 Bratislava, Trnava, Trenčín, Nitra
Senica-ČáčovM80003.06.2012 Bratislava, Trnava, Trenčín, Nitra
Zvolen-SielnicaOS80,B10003.06.2012 Banská Bystrica, Žilina, Prievidza, Levice
Košice-Nižná HutkaM800,OS8003.06.2012 Košice, Prešov

Dátum Disciplíny Miesto

Majstrovstvá SPK

Trnava-ŠtrkyXIII. MS v streľbe z loveckých historických palných zbraní - KHSP09.06.2012 Začiatok strelby 8:30, do 11:00

Trnava-ŠtrkyOS8023.06.2012
Trnava-ŠtrkyB10024.06.2012
Zvolen-SielnicaM80030.06.2012
Zvolen-Sielnica10boj22-23.09.2012
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Dátum Organizuje Disciplíny Miesto

Strelecká liga v disciplíne  M-800 sa bude poriada v okresoch:

Názov
CemjataM80010.06.2012 OPK Prešov Šarišský pohár
SŠK MalackyM80017.06.2012 OPK Malacky   Strelecká liga M-800
Senica-ČáčovM80001.07.2012 OPK Senica Memoriál J. Janšáka
IstebnéM80014.07.2012 OPK Dolný Kubín VSS, JK-REZOSTAV
IstebnéM80015.07.2012 OPK Dolný Kubín VSS,
Banská Štiavnica, DrieňováM80009.09.2012 OPK Žiar nad Hronom VSS, Zlatá puška mesta Banská Štiavnica
Trnava-ŠtrkyM80015.09.2012 OPK Trnava VSS,
PríbelceM80030.09.2012 OPK Veľký Krtíš Príbelský strapec

Dátum Organizuje Disciplíny Miesto

Strelecká liga v disciplíne  OS-80 sa bude poriada v okresoch:

Názov
PZ IžaOS8028.04.2012 OPK Komárno VSS,
Trnava-ŠtrkyOS80,T,S08-10.06.2012 OPK Trnava  GRAND Prix Trnava
Jáslovské BohuniceOS8005.07.2012 OPK Piešťany OkO SPZ Piešťany
Jáslovské BohuniceOS8003.08.2012 OPK Piešťany Putovný pohár starostu J. Bohuníc
PZ IžaOS8018.08.2012 OPK Komárno VSS,
Nižná  Hutka Košice-okolieOS8019.08.2012 OPK Košice – okolie VSPO S 80
Jáslovské BohuniceOS8001.09.2012 OPK Piešťany Cena OkO SPZ Piešťany
Banská Štiavnica, DrieňováOS8009.09.2012 OPK Žiar nad Hronom VSS, Zlatá puška mesta Banská Štiavnica
Jáslovské BohuniceOS8015.09.2012 OPK Piešťany Finále OS-80

Dátum Organizuje Disciplíny Miesto

Strelecká liga v disciplíne  PS sa bude poriada v okresoch:

Názov
Jáslovské BohunicePS17.03.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu I. kolo
Jáslovské BohunicePS29.04.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu II. kolo
Jáslovské BohunicePS19.05.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu III. kolo
Jáslovské BohunicePS17.07.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu IV. kolo
Jáslovské BohunicePS29.08.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu V. kolo
Jáslovské BohunicePS13.10.2012 OPK Piešťany Liga Poľovníckeho skeetu FINÁLE

Dátum Organizuje Disciplíny Miesto

Strelecká liga v disciplíne SCP sa bude poriada v okresoch:

Názov
Trnovec n/VSCP24.03.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, I. kolo
SkalicaSCP07.04.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, II. kolo
SkalicaSCP20.05.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, III. kolo
Trnovec n/VSCP09.06.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, IV. kolo
SkalicaSCP30.06.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, V. kolo
Trnovec n/VSCP07.07.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, VI. kolo
SkalicaSCP11.08.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, VII. kolo
Trnovec n/VSCP08.09.2012 OPK Šala Pohár SPK-Browning cup, VIII. kolo
SkalicaSCP29.09.2012 OPK Skalica Pohár SPK-Browning cup, FINÁLE
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